CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

Estado de São Paulo
E-mail: legislativoocamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO
Nº 507/2023 | APROVADO

Providencie-se a respeito

Sala das Sessões, OV de O / de ADI

Nobres Pares, e E le

PR IDENTE

Com grande satisfação, parabenizamos e agradecemos o Excelentíssimo
Governador do Estado de São Paulo, Tarcísio Gomes de Freitas, e o Excelentíssimo Secretário
da Saúde do Estado de São Paulo Eleuses Paiva pela valiosa iniciativa de trazer a carreta de

mamografia para nossa cidade.

Reconhecemos o compromisso do governo estadual por tornar possível
o acesso a exames de mamografia de alta qualidade para as mulheres de Pirassununga e

regiões vizinhas. Esta conquista é de extrema importância para a saúde e o bem-estar das
mulheres em nossa comunidade.

Nessas condições, REQUEREMOS à Mesa, pelos meios regimentais,
sejam consignados, nos anais dos trabalhos da presente sessão, votos de elevadas

congratulações ao Excelentíssimo Governador do Estado de São Paulo, Tarcísio Gomes de
Freitas, e ao Excelentíssimo Secretário da Saúde do Estado de São Paulo Eleuses Paiva pela valiosa

iniciativa de trazer a carreta de mamografia para nossa cidade, enviando-lhes cópia para que
tomem conhecimento do reconhecimento do Poder Legislativo de Pirassununga.

AJ
Di

Luciana Batist 9)

2 lington

João fique Trevi
Vereador

Reinaldo Caridade

Vereador